
[ Συμβεβλημένα Εξειδικευμένα Συνεργεία Επισκευής Οχημάτων ] Τ. 212 212 7800

ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
ΑΤΤΙΚΗ

AUTO S.L. Π. Ράλλη 13 & Αριστοτέλους Ταύρος
210 3479011     

210 3417829
• • •

DIE PROFIS Εθν. Αντιστάσεως 11 Αργυρούπολη 210 9958638 • • •

DYNAMIC SERVICE QUALITY Π.Ράλλη 51-53 Ταύρος 210 3458190 • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

GROUP ΤΟΛΙΑ Χαλανδρίου 15β Αγ. Παρασκευή 
210 6047920         

210 6016149
• • • •

SPICAR Λ. Κατσώνη 31 Καλλιθέα 210 9408700

TOP TECHNICIAN Πρωτοπαπαδάκη 11-13 Γαλάτσι 210 2223501 • • • •

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κρυστάλλη & Καλλιμάχου 1 Περιστέρι 210 5751122 • • • •

Δ.ΠΑΓΚΑΛΟΣ – Ι.ΠΑΠΑΣ Καποδιστρίου 6 Νίκαια 210 5611178 • •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΛΑΜΔΑ Ν.Λύτρα 2 Γκύζη 210 6452690-3 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 152 Περιστέρι 210 5737711 • • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

ΦΟΥΡΑΚΗΣ Πειραιώς 124 Ρουφ 210 3470187 •

AUTO CLUB ΤατοΪου 46, Πιερίας & Σωκράτους Μεταμόρφωση 210 2854180 • •

AUTO CLUB Θεσσαλονίκης 64 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2589510 • •

AUTO MARIN Λ. Αλεξάνδρας 75 Αθήνα 210 6461408 • • • •

AUTO MARIN 23ο χλμ. Εθν.Οδού Αθηνών - Λαμίας Αγ. Στέφανος 210 6219600 • • • •

AUTO NET 2ο χλμ. Λ. Κωροπίου-Βάρης Κορωπί 210 6621130 • • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

ΚΑRΕΝΤΑ Μηλιαράκη 53 - 55 Αθήνα 210 8319634 •

ΚΑRΕΝΤΑ Μ. Αλεξάνδρου 2 & Αρχαίου Θεάτρου Αργυρούπολη 210 9981907 •

ΚΑRΕΝΤΑ Σκυλίτση 54 & Ανδρούτσου 2 Πειραιάς  210 4148900 •

ΚΑRΕΝΤΑ Ανδρέα Παπανδρέου 21 & Ερατούς Μαρούσι 210 6104980 •

Ν. Κ. ΡΩΡΡΗΣ Πλαπούτα 59 Νέο Ηράκλειο 210 2849250 • •

Ν. Κ. ΡΩΡΡΗΣ Σοφοκλή Βενιζέλου 45 Λυκόβρυση 210 2855881 • •

Ν. Κ. ΡΩΡΡΗΣ Χίου 1 (Κόμβος Ε.Ο. Αγ. Στεφάνου) Αγ. Στέφανος 210 8161988 • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

B.ΡΟΚΚΟΣ -  Δ.ΤΣΙΟΥΝΗΣ Λ. Δημάρχου Χρ. Μπέκα 138 Σπάτα 210 6634349 • • •

MICRO CAR Χρυσάππου 20 Ν.Κηφισιά 210 8078886 • • •

ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ Λ. Κύμης  70 Νέα Ιωνία 210 2755005 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Ευρώπης 20 (Αττική Οδός Εξ.11) Μαρούσι 210 6300700 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Μεσογείων 483 Αγία Παρασκευή 210 6087177 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Καλυφτάκη 76 Κηφισιά 210 6256060 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Λαυρίου 81 Σταυρός 210 6614108 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισίας 196 Χαλάνδρι 210 6745111 • • •

ΣΙΤΤΑΣ - ΦΛΑΣΚΗΣ Ελ. Βενιζέλου 322 Καλλιθέα 210 9414401 • • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισίας 55 Μαρούσι 210 6100220 • • •

CHEVROLET ΚΟΥΡΑΚΟΣ Πειραιώς 177 (Κάτω Πετράλωνα) Αθήνα 2103455765 •

AΦΟΙ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Παπαφλέσσα 12 Αργυρούπολη 210  9956100 •

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ Ιερά Οδός 131 & Αγ. Άννης Αιγάλεω 210 3485555 • • • •

ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ          ALFA CAR Πειραιώς 28 Μοσχάτο 210 4819763 • • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

ΑΦΟΙ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Λ. Βουλιαγμένης 574 Αργυρούπολη 210 9967851 • • • •

Γ.ΜΙΚΕΛΗΣ Δοϊράνης 222 Καλλιθέα 210 9420101 • •

ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ Θηβών 287 Αιγάλεω 210 5611268 • • • •

ΜΟΥΣΑΣ Λ. Ηρακλείου 397 Ν.Ηράκλειο 210 2846902 • • • •

ΠΟΥΛΑΚΗΣ Λ. Αθηνών 243Α Χαϊδάρι 210 5820821 • • •

ALFA ROMEO

CITROEN

AUDI 

BMW

CADILLAC

CHRYSLER



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
ΡΟΔΙΤΗΣ Α.Ε. Λ. Τατοϊου 42 Μεταμόρφωση 210 2846790-1 • • • •

ΡΟΔΙΤΗΣ Α.Ε. Διλόφου 21 Μεταμόρφωση 210 2838283 • • • •

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ Ιερά Οδός 131 & Αγ. Άννης Αιγάλεω 210 3485555 • • • •

ΩΜΕΓΑ Λ. Κηφισού 158 (Ροσινιόλ) Αθήνα 210 5121505 • • •

ΩΜΕΓΑ Λ. Κηφισίας 323 Κηφισιά 210 8003313 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισίας 55 Μαρούσι 210 6100220 • • •

AUTOMOBILE Λ. ΤατοΪου 93 Μεταμόρφωση 210 2802800 • • •

AUTOMOBILE Λ. Βουλιαγμένης 101 Γλυφάδα 210 9604050 • • •

DIM Χαλκίδος 13 Λυκόβρυση 210 2842085 • • • •

ΡΕΝΩ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 2ο χλμ. Λ. Κωροπίου-Βάρης Κορωπί 210 6621130 • • • •

ΠΛΑΛΑΣ Κ. Τσαλδάρη 66-68-70 Πολύγωνο 210 6460797 • • •

DAIHATSU ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ Βριλησσού 56 Αθήνα 210 6426386 •

AΦΟΙ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Παπαφλέσσα 12 Αργυρούπολη 210  9956100 •

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ Ιερά Οδός 131 & Αγ. Άννης Αιγάλεω 210 3485555 • • • •

AUTO S.L. Π. Ράλλη 13 & Αριστοτέλους Ταύρος 210 3479011 • • •

DIE PROFIS Εθν. Αντιστάσεως 11 Αργυρούπολη 210 9958638 • • •

DYNAMIC SERVICE QUALITY Π.Ράλλη 51-53 Ταύρος 210 3458190 • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

GROUP ΤΟΛΙΑ Χαλανδρίου 15β Αγ. Παρασκευή 
210 6047920         

210 6016149
• • • •

SPICAR Λ. Κατσώνη 31 Καλλιθέα 210 9408700

TOP TECHNICIAN Πρωτοπαπαδάκη 11-13 Γαλάτσι 210 2223501 • • • •

ΑΦΟΙ ΚΟΡΑΝΑ Σοφούλη 19 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2523357 • • • •

Γ.ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ – Σ.ΞΕΝΟΥ Κρυστάλλη & Καλλιμάχου 1 Περιστέρι 210 5751122 • • • •

Δ.ΠΑΓΚΑΛΟΣ – Ι.ΠΑΠΑΣ Καποδιστρίου 6 Νίκαια 210 5611178 • •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΛΑΜΔΑ Ν.Λύτρα 2 Γκύζη 210 6452690-3 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 152 Περιστέρι 210 5737711 • • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

ΦΟΥΡΑΚΗΣ Πειραιώς 124 Ρουφ 210 3470187          •

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ Βριλησσού 56 Αθήνα 210 6426386 •

ΒΕΛΜΑΡ 18ο χλμ. Ε.Ο. Αθηνών - Λαμίας
Γέφυρα 

Βαρυμπόμπης
211 1063000 • • •

ΒΕΛΜΑΡ Λ.Μαραθώνος 175 Γέρακας 210 6607000 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 36 Περιστέρι 210 5786710 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Βάρης Κορωπίου 27 Βάρη 210 8954860 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Τατοϊου 3 Μεταμόρφωση 210 2856610-5 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Βουλιαγμένης  580 Αργυρούπολη 210 9975000 • • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

ΠΑΝΟΥΡΙΑΣ Χαλκιδικής 25 Μεταμόρφωση 210 2832788 • • • •

Α. ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ Ιερά Οδός 155 Αιγάλεω 210 3465050

ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΛΟΓΛΟΥ Λ.Τατοίου 64 Μεταμόρφωση 210 2817216 • • • •

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Μεσογείων 331 Χαλάνδρι 210 6742394

Π.ΜΑΣΤΟΡΑΣ Λ. Βουλιαγμένης 604 Ελληνικό 210 9933380 • • •

ΜOBILITY                   ΜΑΡΙΝΗΣ - 

ΜΑΜΑΗΣ
Λ. Δημοκρατίας 224 Αχαρναί 210 2381400-1 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισίας 55 Μαρούσι 210 6100220 • • •

ΚΟΜΒΟΣ Λ. Αθηνών 173 & Λ. Κηφισού 164 Αιγάλεω 210 5388094 • • •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΛΑΜΔΑ Λ.Τατοϊου 60 - 64 Μεταμόρφωση 210 2853882-3 • • •

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Πεταλά  24 Νέα Χαλκηδόνα 210 2581100 •

ΤΣΑΠΑΛΟΣ Θεσσαλονίκης 127 Μοσχάτο 2104835923

TOP TECHNICIAN Πρωτοπαπαδάκη 11-13 Γαλάτσι 210 2223501 • • • •

ΤΡΟΧΟΔΥΝΑΜΗ Α.ΚΑΤΣΙΦΗΣ Λ.Μαραθώνος 70 & Μακεδονίας 2 Γλυκά Νερά 210 6611777 • • • •

AΦΟΙ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Παπαφλέσσα 12 Αργυρούπολη 210  9956100 •

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ Ιερά Οδός 131 & Αγ. Άννης Αιγάλεω 210 3485555 • • • •

HUMMER

HYUNDAI

JEEP

CITROEN

CORVETTE

DACIA

DODGE

FORD

HONDA

FIAT



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
ΚΟΜΒΟΣ Λ.Κηφισού 174 & Π. Καβάλας Αιγάλεω 210 5388094 • • •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΛΑΜΔΑ Λ.Τατοϊου 60 - 64 Μεταμόρφωση 210 2853882-3 • • •

TOP TECHNICIAN Πρωτοπαπαδάκη 11-13 Γαλάτσι 210 2223501 • • • •

ΤΡΟΧΟΔΥΝΑΜΗ Α.ΚΑΤΣΙΦΗΣ Λ.Μαραθώνος 70 & Μακεδονίας 2 Γλυκά Νερά 210 6611777 • • • •

AUTO S.L. Π. Ράλλη 13 & Αριστοτέλους Ταύρος
210 3479011        

210 3417829
• • •

DIE PROFIS Εθν. Αντιστάσεως 11 Αργυρούπολη 210 9958638 • • •

DYNAMIC SERVICE QUALITY Π.Ράλλη 51-53 Ταύρος 210 3458190 • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

GROUP ΤΟΛΙΑ Χαλανδρίου 15β Αγ. Παρασκευή 
210 6047920    

210 6016149
• • • •

SPICAR Λ. Κατσώνη 31 Καλλιθέα 210 9408700

TOP TECHNICIAN Πρωτοπαπαδάκη 11-13 Γαλάτσι 210 2223501 • • • •

ΑΦΟΙ ΚΟΡΑΝΑ Σοφούλη 19 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2523357 • • • •

Γ.ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ – Σ.ΞΕΝΟΥ Κρυστάλλη & Καλλιμάχου 1 Περιστέρι 210 5751122 • • • •

Δ.ΠΑΓΚΑΛΟΣ – Ι.ΠΑΠΑΣ Καποδιστρίου 6 Νίκαια 210 5611178 • •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΛΑΜΔΑ Ν.Λύτρα 2 Γκύζη 210 6452690-3 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 152 Περιστέρι 210 5737711 • • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

ΦΟΥΡΑΚΗΣ Πειραιώς 124 Ρουφ 210 3470187 •

DYNAMIC SERVICE QUALITY Π.Ράλλη 51-53 Ταύρος 210 3458190 • • •

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ Βριλησσού 56 Αθήνα 210 6426386 •

ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ Λ.Αθηνών 187 Χαϊδάρι 210 3455111 • • • •

MERCEDES MICRO CAR Χρυσάππου 20 Ν.Κηφισιά 210 8078886 • • •

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Λ. Βουλιαγμένης 305 Άγιος Δημήτριος 210 9714114 • •

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Λ. Βουλιαγμένης 156 & Σωκράτους Γλυφάδα 210 8986920 • •

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Λ. Βάρης - Κορωπίου 58 Κορωπί 210 6022222 • •

ΕΚΚΑ Αλ. Πάντου 29 Καλλιθέα 210 9248880 • •

ΕΚΚΑ Μαρ. Αντύπα 51-53 Νέο Ηράκλειο 210 2772777 • •

ΜΠΟΥΚΗΣ Μαιάνδρου 81Γ  Νέα Φιλαδέλφεια  210 2522369

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Μεσογείων 331 Χαλάνδρι 210 6742394

Χ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θηβαϊδος 25-27 Ν.Κηφισιά 210 6209823-4 • • •

B.ΡΟΚΚΟΣ -  Δ.ΤΣΙΟΥΝΗΣ Λ. Δημάρχου Χρ. Μπέκα 138 Σπάτα 210 6634349 • • •

ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ Λ. Κύμης 70 Νέα Ιωνία 210 2755005

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Ευρώπης 20 (Αττική Οδός Εξ.11) Μαρούσι 210 6300700 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Μεσογείων  483 Αγ. Παρασκευή 210 6087177 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Λαυρίου 81
Σταυρός Αγ. 

Παρασκευής 
210 6614108 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισίας 196 Χαλάνδρι 210 6745111 • • •

ΣΙΤΤΑΣ - ΦΛΑΣΚΗΣ Ελ. Βενιζέλου 322 Καλλιθέα 210 9414401

Α. ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ Ιερά Οδός 155 Αιγάλεω 210 3465050

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Μεσογείων 331 Χαλάνδρι 210 6742394

ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΛΟΓΛΟΥ Λ.Τατοίου 64 Μεταμόρφωση 210 2817216 • • • •

Π.ΜΑΣΤΟΡΑΣ Λ. Βουλιαγμένης 604 Ελληνικό 210 9933380 • • •

MOBILITY                     ΜΑΡΙΝΗΣ - 

ΜΑΜΑΗΣ            
Λ. Δημοκρατίας 224 Αχαρναί 210 2381400-1 • • •

MΑΤΖΩΡΟΣ Καραολή  23 Νέα. Χαλκηδόνα 210 2585300 •

Γ. Ι. ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ Αργυροκάστρου 29 - 31 Πειραιάς 210 4911410 • • • •

ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ Λ.Κρυονερίου 30 Αγ.Στέφανος 2108145198 . . .

Ν.ΖΥΜΠΑΣ Γρ. Λαμπράκη 438 - 442 Κερατσίνι 210 4003901-2 • • • •

ΧΑΛΚΙΑΣ Ιλισού  123 Μοσχάτο 210 9408150-1 •

BEST CAR Λ. Υμηττού 259 Παγκράτι 210 7564240 • •

BEST CAR Λ. Βουλιαγμένης 606 & Κομνηνών 2 Γλυφάδα 210 9960004 • •

BEST CAR Λ. Μεσογείων 335 Χαλάνδρι 210 6775007 • •

CONTROL MOTOR Πειραιώς 245 Μοσχάτο 210 4833505-6 • • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

IN. MOTION Λ. Κατσώνη 165 Αγ. Ανάργυροι 210 2693670 • • •

ΚΙΑ

LANCIA

MAZDA

MINI

MITSUBISHI

NISSAN 

OPEL



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
MEGA MOTORS Λ.Δημοκρατίας 473 Ν.Ικόνιο Πέραμα 210 4004392-3 • • • •

MEGA MOTORS Υμηττού 41 Πειραιάς 210 4101320-3 • • • •

ΒΕΛΜΑΡ Λ.Μαραθώνος 175 Γέρακας 210 6607000 • • •

ΔΡΟΜΩΝ Λ. Κηφισού 170 - 172 Αιγάλεω 210 5313213 • • •

ΔΡΟΜΩΝ Δημ. Γούναρη 87 Καματερό  210 2310214 • • •

ΔΡΟΜΩΝ Λ. Αμφιθέας 76 Π. Φάληρο 210 9835112 • • •

ΔΡΟΜΩΝ Δ. Ακρίτα 45 Ελευσίνα  210 5549688 • • •

ΜΠΡΑΟΥΝΟΣ Λαχανά 6 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2773296

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Λαυρίου 109 Γλυκά Νερά 210 6655440 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 12
o
 χλμ. Αθηνών-Λαμίας Μεταμόρφωση 210 2801570 • • •

Π.ΦΟΙΦΑΣ – Α.ΦΟΙΦΑΣ Τατοϊου 25 Μεταμόρφωση 210 2755282 • • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

Χ. ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ Δεκελείας  7 Νέα Χαλκηδόνα 210 2510891 • •

Χ. ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ Κλεισθένους  236 Γέρακας 210 6615351 • •

Χ. ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ Λ. Καραμανλή 92 Μενίδι  210 2445565 • •

AΦΟΙ ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣΗ Λ. Βουλιαγμένης 272Α' Αγ. Δημήτριος 210 9760000 • • •

AUTOMOTIVO Καστορίας 15 Γέρακασ 2106618686 . . .

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

LION Λ. Κηφισού 138-140 Περιστέρι 210 5761101 • •

OSCAR Πάππου 20 (Ακαδημία Πλάτωνος) Αθήνα 210 5143276 • • •

S.O AUTOMAKE ΣΑΧΑΤΖΙΑΝ 

ΟΒΑΝΝΕΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ
Δημώνακτος 1 Ν.Κόσμος 210 9237455 • • •

ΑΓΝΑΝΤΗΣ Σκρα 14 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2817216 • • • •

ΑΦΟΙ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Λ. Βουλιαγμένης 574 Αργυρούπολη 210 9967851 • • • •

Γ.ΜΙΚΕΛΗΣ Δοϊράνης 222 Καλλιθέα 210 9420101 • •

ΓΚΑΛΛΟ Τσούντα 72 Νέα Χαλκηδόνα 210 2529550 • • • •

ΜΟΥΣΑΣ Λ. Ηρακλείου 397 Ν.Ηράκλειο 210 2846902 • • • •

ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ. Αθηνών 243Α Χαϊδάρι 210 5820821 • • •

ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ. Βουλιαγμένης 151 & Σοφοκλέους 6 Γλυφάδα 210 8982100 • • •

ΡΟΔΙΤΗΣ Α.Ε. Λ. Τατοϊου 42 Μεταμόρφωση 210 2846790-1 • • • •

ΡΟΔΙΤΗΣ Α.Ε. Διλόφου 21 Μεταμόρφωση 210 2838283 • • • •

AUTOMOBILE Λ. ΤατοΪου 93 Μεταμόρφωση 210 2802800 • • •

AUTOMOBILE Λ. Βουλιαγμένης 101 Γλυφάδα 210 9604050 • • •

DIM Χαλκίδος  13 Λυκόβρυση 210 2842085 • • • •

ΡΕΝΩ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 2ο χλμ. Λ. Κωροπίου-Βάρης Κορωπί 210 6621130 • • • •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΠΡΟΤΕΚ Εθν. Αντιστάσεως 43 Χαλάνδρι 2106726744 . . .

ΠΛΑΛΑΣ Κ. Τσαλδάρη 66-68-70 Πολύγωνο 210 6460797 • • •

ΡΕΝΗΛ Α.Ε. Λ. Βουλιαγμένης  325 Ηλιούπολη 210 9761974 • • •

ΡΕΝΗΛ Α.Ε. Νικοπόλεως 7 Υμηττός 210 9767936 • • •

PORSCHE

ΠΡΟΤΕΚ Εθν. Αντιστάσεως 43 Χαλάνδρι 2106726744 . . .

ΒΑΚΑΡ Λ. Κηφισίας 61 Παράδεισος Αμαρουσίου Μαρούσι 210 6155888

ΒΕΛΜΑΡ Λ.Μαραθώνος 175 Γέρακας 210 6607000 • • •

AUTOLUX Λ. Αθηνών 262 Χαϊδάρι 210 5323018 •

AUTOLUX Λ. Αμφιθέας 61 Π.Φάληρο 210 9409550-3 •

EXELIXI A.E Μεγ. Αλεξάνδρου 7 Αργυρούπολη 210 9982600 • • •

KIFISSIA CARS Λ.Κρυονερίου 117 Κρυονέρι 210 6220770 • • •

KIFISSIA CARS Τατοϊου 139 Ν.Κηφισιά 210 6208775 • • •

ΒΕΛΜΑΡ Λ.Μαραθώνος 175 Γέρακας 210 6607000 • • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

DIE PROFIS Εθν. Αντιστάσεως 11 Αργυρούπολη 210 9958638 • • •

INTERAUTO Λ. Λαυρίου 47 Γλυκά Νερά 210 6047832 • •

OSCAR T.ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ Α.Β.Ε.Ε. Θηβών 470 & Α. Παπανδρέου Ίλιον 210 2620036 • • •

ΑΦΟΙ ΚΟΡΑΝΑ Σοφούλη 19 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2523357 • • • •

Ε. ΚΟΙΛΑΚΟΥ Πυθέου 49 Αθήνα 210 9012588

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

MICRO CAR Χρυσάππου 20 Ν.Κηφισιά 210 8078886 • • •

OPEL

PEUGEOT

SKODA

SMART

RENAULT

SAAB

SEAT



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Λ. Βουλιαγμένης 305 Άγιος Δημήτριος 210 9714114 • •

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Λ. Βουλιαγμένης 156 & Σωκράτους Γλυφάδα 210 8986920 • •

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Λ. Βάρης - Κορωπίου 58 Κορωπί 210 6022222 • •

ΕΚΚΑ Λ. Αθηνών 165 Περιστέρι 210 3498100 • •

ΕΚΚΑ Αλ. Πάντου 29 Καλλιθέα 210 9248880 • •

ΜΠΟΥΚΗΣ Μαιάνδρου 81Γ  Νέα Φιλαδέλφεια  210 2522369

Χ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θηβαϊδος 25-27 Ν.Κηφισιά 210 6209823-4 • • •

SUZUKI ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισού 146-148 Περιστέρι 210 5788550 • • •

DIMCO A.E. Λ. Βουλιαγμένης 24Α Γλυφάδα 210 9628000 •

ΛΑΜΔΑ Α. Μεταξά 2 & Καλυφτάκη Κ.Κηφισιά 210 6200010 • • •

ΛΑΜΔΑ Λ.Συγγρού 73 Αθήνα 210 9233850 • • •

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ Λ. Κηφισού 168 Αιγάλεω 210 5312611 • • •

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ Λ. Βουλιαγμένης 322 Αγ. Δημήτριος  210 9934112 • • •

ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ Λ.Αθηνών 228 Χαϊδάρι 210 5811531 • •

ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ Κοκκινοπούλου 21 Ζωγράφου 210 7754951 •

AUTO CLUB ΤατοΪου 46, Πιερίας & Σωκράτους Μεταμόρφωση 210 2854180 • •

AUTO CLUB Θεσσαλονίκης 64 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2589510 • •

AUTO MARIN Λ. Αλεξάνδρας 75 Αθήνα 210 6461408 • • • •

AUTO MARIN 23ο χλμ. Εθν.Οδού Αθηνών - Λαμίας Αγ. Στέφανος 210 6219600 • • • •

AUTO NET 2ο χλμ. Λ. Κωροπίου-Βάρης Κορωπί 210 6621130 • • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • • • •

ΚΑRΕΝΤΑ Μηλιαράκη 53 - 55 Αθήνα 210 8319634 •

ΚΑRΕΝΤΑ Μ. Αλεξάνδρου 2 & Αρχαίου Θεάτρου Αργυρούπολη 210 9981907 •

ΚΑRΕΝΤΑ Σκυλίτση 54 & Ανδρούτσου 2 Πειραιάς  210 4148900 •

ΚΑRΕΝΤΑ Ανδρέα Παπανδρέου 21 & Ερατούς Μαρούσι 210 6104980 •

Ν. Κ. ΡΩΡΡΗΣ Πλαπούτα 59 Νέο Ηράκλειο 210 2849250 • •

ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κατσαντώνη 4 Μεταμόρφωση 210 2821511 •

ΑΦΟΙ ΦΙΛΟΣΙΔΗ Λεωφ. Καρέα 2 Βύρωνας 2107647174

Α. ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ Ιερά Οδός 155 Αιγάλεω 210 3465050

ΒEΛΜΑΡ 18
ο
 χλμ. Ε.Ο. Αθηνών - Λαμίας

Γέφυρα 

Βαρυμπόμπης
211 1063000 • • •

ΒΕΛΜΑΡ Λ.Μαραθώνος 175 Γέρακας 210 6607000 • • •

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Μεσογείων 331 Χαλάνδρι 210 6742394

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Λ. Κηφισίας 55 Μαρούσι 210 6100220 • • •

AUTO FAN Λ.Τατοϊου 207 Μεταμόρφωση 210 2851093 • • •

AUTO ENISHISI ΑΦΟΙ 

ΚΑΡΑΝΤΑΡΟΥΚ
Δεληγιάννη 32 Περιστέρι 210 9273444 • • •

AUTO LEBRON Σ.Βενιζέλου 112 Λυκόβρυση 2102853682

AUTO MARIN Λ. Αλεξάνδρας 75 Αθήνα 210 6461408 • • •

AUTO COLOR ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ-

ΧΑΡΝΙΔΗΣ
Λ. Ηρακλείου 444 Ν. Ηράκλειο

210 2810515    

210 2835492
• • •

AUTO MARIN 23ο χλμ. Εθν.Οδού Αθηνών - Λαμίας Αγ. Στέφανος 210 6219600 • • •

AUTO PARIS Αθηνάς & Αθ. Διάκου 5 Κορωπί 210 9655479  •

AUTO S.L. Π. Ράλλη 13 & Αριστοτέλους Ταύρος
210 3479011          

210 3417829
• • •

AUTOΣΥΝΔΕΣΗ Σώρου 9 Μεταμόρφωση 210 2820072 • • •

AUTOΣΥΝΔΕΣΗ Λεβαδείας 3 Μεταμόρφωση 210 2820072 • • •

 

AΦΟΙ ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣΗ Λ. Βουλιαγμένης 272Α' Αγ. Δημήτριος 210 9760000 • • •

B.ΡΟΚΚΟΣ -  Δ.ΤΣΙΟΥΝΗΣ Λ. Δημάρχου Χρ. Μπέκα 138 Σπάτα 210 6634349 • • •

ΒΛΑΧΑΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Συκάμινο Ωρωπού Ωρωπός 2295091503 . . .

BEΛΜΑΡ 18ο χλμ. Ε.Ο. Αθηνών - Λαμίας
Γέφυρα 

Βαρυμπόμπης
211 1063000 • • •

DIE PROFIS Εθν. Αντιστάσεως 11 Αργυρούπολη 210 9958638 • • •

DYNAMOTORS Μεσογείων 131 Μαρούσι 210 6107623 • •

Ν.ΖΥΜΠΑΣ Γρ. Λαμπράκη 438 - 442 Κερατσίνι 210 4003901-2 • •

GRAND PRIX Μεγ. Αλεξάνδρου 205 Άνω Λιόσια 210 2475531 • •

AΦΟΙ ΚΛΕΙΔΑ Ο.Ε ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ & ΑΓ.ΠΑΝΤΩΝ 37 ΑΓ.ΡΕΝΤΗ-ΝΙΚΑΙΑ 210 4124495

Κ SERVICE Τατοιου 72 Μεταμόρφωση 210 2801122 • • •

SMART

TOYOTA

Γενικό συνεργείο

VOLKSWAGEN

VOLVO



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
KIFISSIA CARS Λ.Κρυονερίου 117 Κρυονέρι 210 6220770 • •

KIFISSIA CARS Τατοϊου 139 Ν.Κηφισιά 210 6208775 • •

GARAGE MOTOR SERVICE Καραμανλή Κων/νου 3 Πικέρμι 2106038370

ΛΑΜΔΑ STAR Πειραιώς 53 ΜΟσχάτο 2104853500

MAKE IT NEW                     ΑΦΟΙ 

ΦΩΤΟΓΛΟΥ
Αγ. Νικολάου 88 Ίλιον 210 5022791 • •

ΜΠΟΥΚΗΣ Μαιάνδρου 81Γ  Νέα Φιλαδέλφεια  8017007825

MAST CAR Λ.Αθηνών 28-30 Περιστέρι 210 5989941 • • •

MEGA MOTORS Λ.Δημοκρατίας 473 Ν.Ικόνιο Πέραμα 210 4004392-3 • •

MEGA MOTORS Υμηττού 41 Πειραιάς 210 4101320-3 • •

MOTOR CAR Λιοσίων 302
Αθήνα                   

(Τρεις Γέφυρες)

210 8547010         

210 8316158
• •

S.O AUTOMAKE ΣΑΧΑΤΖΙΑΝ 

ΟΒΑΝΝΕΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ
Δημώνακτος 1 Ν.Κόσμος 210 9237455 • • •

ΑΓΝΑΝΤΗΣ Σκρα 14 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2817216 • •

ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ       ALFA CAR Πειραιώς 28 Μοσχάτο 210 4819763 • • •

ΑΝΘΟΥΛΗΣ  - ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ Αντλιοστασίου 14 Ν. Ιωνία 210 2716358 • • •

ΑΣΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Λ. Φυλής 84 Άνω Λιόσια 210 2474113 • •

ΑΦΟΙ ΚΟΡΑΝΑ Σοφούλη 19 Ν.Φιλαδέλφεια 210 2523357 • • •

ΑΦΟΙ ΛΕΥΚΟΒΙΤΣ Σαρπηδώνος 32 & Νικομήδους Κολωνός 210 5141358 • • •

ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Κλεισθένους 180 Γέρακας 210 6047394 • •

ΒΕΛΜΑΡ Λ.Μαραθώνος 175 Γέρακας 210 6607000 • • •

Γ.ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ – Σ.ΞΕΝΟΥ Κρυστάλλη & Καλλιμάχου 1 Περιστέρι 210 5751122 • • •

Γ.ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ Βαίου Κρήτης 10-12 Αχαρναί 210 2405740 • •

Δ.ΠΑΓΚΑΛΟΣ – Ι.ΠΑΠΑΣ Καποδιστρίου 6 Νίκαια 210 5611178 •

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Μεσογείων 331 Χαλάνδρι 210 6742394

ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΣΤ. Επιδαυρού 1 Μοσχάτο 210 4250101 • •

ΕΜΜ. ΑΡΜΟΥΤΑΚΗΣ Μανιακίου 37 Περιστέρι 210 5758118 • •

ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ Λ.Αθηνών 187 Χαϊδάρι 210 3455111 • •

ΚΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βουλγαροκτόνου 4-6 Μεταμόρφωση 210 2844462 •

ΚΟΥΡΑΚΟΣ Πειραιώς 177 (Κάτω Πετράλωνα) Αθήνα 210 3455765 •

ΚΟΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δρόμος Χανίου Μέγαρα 22960 28999 •

ΚΟΚΟΛΙΟΣ ΑΝΤ. ΚΟΚΟΛΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘ
Εθν. Αντιστάσεως 101 Γέρακας 2106614545 . . .

ΑΦΟΙ ΚΛΕΙΔΑ Αγ. Πάντων 37 Αγ. Ιωάννης Ρέντη 2104124495 . . .

ΚΥΡΛΑΚΗΣ Κρόνου 10 Άνω Λιόσια 210 2482721 • •

ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πύλης 4 Πειραιάς 2104173400

ΛΟΥΠΑΣΑΚΗΣ Λ. Αργυρουπόλεως 75 Αργυρούπολη 210 9944879 • • •

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μυστρά 4 Πετρούπολη 210 5051627 •

ΜΟΥΣΑΣ Λ. Ηρακλείου 397 Ν.Ηράκλειο 210 2846902 • •

ΜΟΦΟΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Θερμοπυλών 30Α' Πειραιάς 210 4614076 • • •

ΜΠΕΛΛΟ ΜΙΧΑΛ Γαλερίου 41 Ιλιον 210 5713866 •

ΜΠΟΥΜ ΚΑΡ Ελ.Βενιζέλου 363 & Δάφνης 4 Καλλιθέα
210 9418522       

210 9419377
• •

ΝΑΖΑΡΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Λογοθετου 3 Περιστέρι 210 5742875 • • •

PIT STOP EUROPE Μαραθώνος 3 & Μυκάλης 3 Πειραιάς 2104115100 • • •

ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ Χαλκιδικής 25 Μεταμόρφωση 210 2832788 • • • •

Π.ΦΟΙΦΑΣ – Α.ΦΟΙΦΑΣ Τατοϊου 25 Μεταμόρφωση 210 2755282 • • •

ΠΟΥΛΑΚΗΣ Λ. Αθηνών 243Α Χαϊδάρι 210 5820821 • •

ΡΟΒΑΣ - ΔΟΥΛΟΥΓΕΡΗΣ Κύπρου 12 Μοσχάτο 210 4818231 • •

ΡΟΔΙΤΗΣ Α.Ε. Διλόφου 21 Μεταμόρφωση 210 2838283 • •

ΡΕΝΩ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 2ο χλμ. Λ. Κωροπίου-Βάρης Κορωπί 210 6621130 • •

ΣΑΓΑΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Αγ. Σωτήρας 10 Αχαρναί 210 2405105 • •

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ Λ. Δημοκρατίας 259 Αχαρναί 210 2515756 • •

ΣΤΕΡΓΙΟΥ Πίνδου 42 Ν. Φιλαδέλφεια 210 2518652 • •

ΣΥΝΔΑΤ Θεσσαλονίκης 54 Αγ. Ιωάννης Ρέντη 210 4928651 • •

ΤΕΧΝΟΚΙΝΗΣΗ Α.Ε Λ.Μαραθώνος 171 Γέρακας 210

Γενικό συνεργείο



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
MR FRANCE Λ.Συγγρού 241-243 Νέα Σμύρνη 210 940 0381

ΣΠΗΛΙΩΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 630 χλμ ΠΕΟΑΚ Αγ.Θεόδωρη 2741062908

ΚΑΡΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΗ Θηβών 21 Πειραιάς 2104202029 . . .

ΤΡΟΧΟΔΥΝΑΜΗ Α.ΚΑΤΣΙΦΗΣ Λ.Μαραθώνος 70 & Μακεδονίας 2 Γλυκά Νερά 210 6611777 • • •

ΜΟΤΟ ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δομοκού 26 Αθήνα 2108835136

ΤΖΙΑΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γρ. Λαμπράκη 66 Θεσσαλονίκη 2310902053

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Πάτημα Μαγούλας Ελευσίνα 210 5538500 • • •

AUTO DENT Λ.Κηφισού 106 Περιστέρι 210 5319889 • •

Θ.ΣΑΡΑΝΤΑΡΗΣ Αδελφών Γιαννίδη 15 Μοσχάτο 210 4820005

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

AUTO ΚΑΛΤΣΙΟΣ 10ο χλμ Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 476100 •

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Φρίξου 6-8 Θεσσαλονίκη 2310 553234 • • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 9
o 

χλμ. Θεσσαλονίκης-Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 474700 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Μοναστηρίου 118 Θεσσαλονίκη 2310 551723 • • •

AUDI ΜΑΝΔΥΛΑΣ Καλοχώρι Θεσσαλονίκη 2310 789850 •

BMW ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θέρμη Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκη 2310 478100

CADILLAC ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 8o χλμ. Θεσσαλονίκης-Κατερίνης Θεσσαλονίκη 2310 586660 • • •

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ-ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ
7o χλμ. Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών, 

Πυλαία 
Θεσσαλονίκη 2310 444848 • • • •

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ-ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ / 

ΑΝΟΡ Α.Ε.
Αγροτεμάχιο 307, Πολίχνη Θεσσαλονίκη 2310 644300 • • • •

CITROEN ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ Μοναστηρίου 196 Θεσσαλονίκη 2310 546400 • • •

CORVETTE ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 8
o 

χλμ. Θεσσαλονίκης-Κατερίνης Θεσσαλονίκη 2310 586660 • •

AUTO ΚΑΛΤΣΙΟΣ 10ο χλμ Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 476100 •

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Φρίξου 6-8 Θεσσαλονίκη 2310 553234 • • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Μοναστηρίου 118 Θεσσαλονίκη 2310 551723 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 9o χλμ. Θεσσαλονίκης-Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 474700 • • •

ΒΡΟΧΙΔΗΣ - ΧΑΤΖΗΣ Γεωργικής Σχολής 29, Φοίνικας Θεσσαλονίκη 2311 476204 • • •

ΒΡΟΧΙΔΗΣ - ΧΑΤΖΗΣ 
6ο χλμ. Θεσ/κης – Καλοχωρίου & 

Σταδίου 4, Καλοχώρι
Θεσσαλονίκη 2311 476104 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Μοναστηρίου 118 Θεσσαλονίκη 2310 551723 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 8o χλμ. Θεσσαλονίκης-Κατερίνης Θεσσαλονίκη 2310 586660 • • •

HUMMER ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 8o χλμ. Θεσσαλονίκης-Κατερίνης Θεσσαλονίκη 2310 586660 • • •

AUTO ΚΑΛΤΣΙΟΣ 10ο χλμ Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 476100 •

NEWLAND ΖΕΓΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Περ. Οδός – Κόμβος Ν.Ευκαρπίας Θεσσαλονίκη 2310 649606 • • •

AUTO ΚΑΛΤΣΙΟΣ 10ο χλμ Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 476100 •

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Φρίξου 6-8 Θεσσαλονίκη 2310 553234 • • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Μοναστηρίου 118 Θεσσαλονίκη 2310 551723 • • •

ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 9o χλμ. Θεσσαλονίκης-Μουδανιών Θεσσαλονίκη 2310 474700 • • •

MINI ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θέρμη Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκη 2310 478100

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ-ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ
7o χλμ. Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών, 

Πυλαία 
Θεσσαλονίκη 2310 444848 • • • •

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ-ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ / 

ΑΝΟΡ Α.Ε.
Αγροτεμάχιο 307, Πολίχνη Θεσσαλονίκη 2310 644300 • • • •

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ Λαγκαδά 140 Θεσσαλονίκη 2310 554043 •

ΣΙΝΗΣ Αγ. Γεωργίου (Πατριαρχικό Πυλαίας) Θεσσαλονίκη 2310 477100 •

ΣΙΝΗΣ 4o χλμ. Ν. Μουδανιών- Νικήτης  Χαλκιδική 23730 91930 •

ΜΠΑΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ποσειδώνος 87 - Δήμος Πυλαίας Θέρμη 2310 411520 • •

NEWLAND ΖΕΓΟΣ – EYAΓ/ΔΗΣ Περ. Οδός - Κόμβος Ν. Ευκαρπίας Θεσσαλονίκη 2310 649606 • • •

FIAT

FORD

ISUZU

NISSAN 

PEUGEOT

Κεντρικό Φανοβαφείο για όλες τις μάρκες του Ομίλου Σφακιανάκη

Επισκευές ζημιών από χαλαζόπτωση (χωρίς βαφή)

ChipsAway  (Μικροεπισκευές)   

ALFA ROMEO

CHEVROLET

LANCIA

Γενικό συνεργείο

OPEL



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %

NORTH ATTICA CENTER (LION) 7
ο
 χλμ. Ε.Ο. Θεσ/κης - Μουδανιών

Θεσσαλονίκη 

(Θέρμη)
2310 492500-9 • •

PORSCHE  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θέρμη Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκη 2310 478100

ΤΟΥΟΤΑ ΠΟΛΙΣ
Β’ Εσωτ. Περιφερειακή Οδός Θεσ/κης 

(διασταύρωση ΚΤΕΟ)
Θεσσαλονίκη 2310 709800 • • •

VOLKSWAGEN ΜΑΝΔYΛΑΣ Καλοχώρι Θεσσαλονίκη 2310 276864 •

VOLVO ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 8
o 

χλμ. Θεσσαλονίκης-Κατερίνης Θεσσαλονίκη 2310 586660 • • •

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ-ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ
7o χλμ. Θεσσαλονίκης-Ν.Μουδανιών, 

Πυλαία 
Θεσσαλονίκη 2310 444848 •

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ-ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ / 

ΑΝΟΡ Α.Ε.
Αγροτεμάχιο 307, Πολίχνη Θεσσαλονίκη 2310 644300 •

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Φρίξου 6-8 Θεσσαλονίκη 2310 553234 • • • •

ΖΕΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤ.ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ 56 ΠΥΛΑΙΑ Θεσσαλονίκη 2310 308422 • •

ΜΠΑΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ποσειδώνος 87 - Δήμος Πυλαίας Θέρμη 2310 411520 •

ΟΥΤΣΑΒΛΗΣ Ολυμπιάδος 13 Θεσσαλονίκη 2310 276864 • •

ΣΙΝΗΣ Αγ. Γεωργίου (Πατριαρχικό Πυλαίας) Θεσσαλονίκη 2310 477100 •

ΣΙΝΗΣ 4o χλμ. Ν. Μουδανιών- Νικήτης  Χαλκιδική 23730 91930 •

ΑΓΡΙΝΙΟ

DAIHATSU ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5
ο
 χλμ. :Αγρινίου-Μεσολογγίου Αγρίνιο 26410 50491 -4

FORD ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5ο χλμ. :Αγρινίου-Μεσολογγίου Αγρίνιο 26410 50491 -4

ΑΡΓΟΣ

FORD FORD ΜΑΛΑΧΙΑΣ
3ο χλμ Ε.Ο. Άργους - Κορίνθου  

Κουτσοπόδι
Άργος 27510 91961 • • •

FORD ΜΑΛΑΧΙΑΣ
3ο χλμ. Ε.Ο. Άργους - Κορίνθου 

Κουτσοπόδι
Άργος 27510 91961 • • •

ΚΟΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Καρπετοπούλου 317 Άργος 27510 20809

ΒΕΡΟΙΑ
HYUNDAI ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Θεσσαλονίκης 184 Βέροια 23310 24080 • •

KIA ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Θεσσαλονίκης 184 Βέροια 23310 24080 • •

Γενικό   συνεργείο ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Θεσσαλονίκης 184 Βέροια 23310 24080 • •

ΒΟΛΟΣ

CITROEN B. ΚΟΥΚΙΟΣ 2ο χλμ. Π.Ε.Ο. Βόλου - Λάρισας Βόλος 24210 81750 • • •

HYUNDAI ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 5ο χλμ. Βόλου - Λάρισας Βόλος 24210 68223-4 • • • •

KIA ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 5ο χλμ. Βόλου - Λάρισας Βόλος 24210 68223-4 • • • •

OPEL ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Α’ ΒΙΠΕ Βόλου Βόλος 24210 67105 • • •

SUZUKI ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Α’ ΒΙΠΕ Βόλου Βόλος 24210 67105 • • •

TOYOTA Β.Δ. ΑΔΑΜΟΥ Κόμβος Β ΒΙ.ΠΕ. Θέση Γελαδίστρα Βόλος
24210 95525    

24210 95555
• • •

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΠΕ 2ο χλμ. Π.Ε.Ο. Βόλου - Λάρισας Βόλος 2421091159 . . .

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΖΙΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΟΡΕΜΑ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΛΜΥΡΟΣ ΒΟΛΟΣ 24220 22558

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 5
ο
 χλμ. Βόλου - Λάρισας Βόλος 24210 68223-4 • • •

B. ΚΟΥΚΙΟΣ 2ο χλμ. Π.Ε.Ο. Βόλου - Λάρισας Βόλος 24210 81750 • •

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ

 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1 0 χλμ Πέλλας Θεσ/νικης Γιαννιτσά 2382032414

ΕΔΕΣΣΑ
 ΓΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καισαριανά Έδεσσα 2386027558

ΔΡΑΜΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ     

Γενικό συνεργείο

Γενικό   συνεργείο

PEUGEOT

TOYOTA



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
 ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ Καλλίφυτος Δράμα 2521021215

FORD MOTORSTAR ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 6ο χλμ. Δράμας - Καβάλας Δράμα 25210 57075-7 • • •

ΕΥΒΟΙΑ | ΧΑΛΚΙΔΑ

ALFA ROMEO SPICAR 5o χλμ Χαλκίδας - Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 41831

CHEVROLET TOYΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4
ο 

χλμ Χαλκίδας – Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 90011 • • •

FIAT SPICAR 5o χλμ Χαλκίδας - Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 41831

LANCIA SPICAR 5
o
 χλμ Χαλκίδας - Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 41831

NISSAN TOYΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4ο χλμ Χαλκίδας – Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 90011 • • •

OPEL ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ Στύρων 2 Χαλκίδα 22210 28201 • •

SSANGYONG TOYΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4ο χλμ Χαλκίδας – Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 90011 • • •

TOYOTA CAR'N MOTION 6
o 

χλμ Χαλκίδας - Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 43800 •

CAR'N MOTION 6
o
 χλμ Χαλκίδας - Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 43800 •

SPICAR 5o χλμ Χαλκίδας - Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 41831 

ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ Στύρων 2 Χαλκίδα 22210 28201 • •

Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Ν.ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ
60 χλμ Χαλκίδας Αρτάκησ Χαλκίδα 2221045066 . . .

TOYΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4ο χλμ Χαλκίδας – Ν. Αρτάκης Χαλκίδα 22210 90011 • • •

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

CHRYSLER Ι. ΑΥΔΗΣ 9ο χλμ Ε.Ο. Ιωαννίνων - Αθηνών Ιωάννινα 26510 94010

CITROEN Ι. ΑΥΔΗΣ 9
ο
 χλμ Ε.Ο. Ιωαννίνων - Αθηνών Ιωάννινα 26510 94010

SKODA Ι. ΑΥΔΗΣ 9ο χλμ Ε.Ο. Ιωαννίνων - Αθηνών Ιωάννινα 26510 94010

Γενικό συνεργείο Ι. ΑΥΔΗΣ 9ο χλμ Ε.Ο. Ιωαννίνων - Αθηνών Ιωάννινα 26510 94010

ΚΑΒΑΛΑ

FORD KAΡΑΓΙΑΝΝΗΣ
3

o
 χλμ. Καβάλας –Δράμας  

(Αμυγδαλεώνας)
Καβάλα 2510 392332-3 • • •

ΚΑΛΑΜΑΤΑ
NISSAN ZEMΠΙΛΑΣ Νέα είσοδος Ασπρόχωμα Καλαμάτα 27210 83680

Γενικό  συνεργείο ZEMΠΙΛΑΣ Νέα είσοδος Ασπρόχωμα Καλαμάτα 27210 83680

ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Γενικό συνεργειο ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 2ΧΙΛ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 23510-36622

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

AUDI ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 2ο χλμ. Π.Ο. Καρδίτσας - Τρικάλων Καρδίτσα 24410 76150-1 • • • •

CITROEN Α.ΚΟΝΤΟΣ – Σ.ΤΣΙΡΚΟΣ 4ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 41200 • • •

ΗΥUNDAI ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 62204-6 • • •

ISUZU ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 62204-6 • • •

KIA ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 62204-6 • • •

MAZDA ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 2ο χλμ. Π.Ο. Καρδίτσας - Τρικάλων Καρδίτσα 24410 76150-1 • • • •

OPEL ΟMΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 6ο  χλμ. Καρδίτσας–Λάρισας Καρδίτσα 24410 62190-4 • • •

PIAGGIO ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 62204-6 • • •

SEAT ΑΦΟΙ Κ. ΚΥΡΙΤΣΗ Περιφερειακή Οδός Καρδίτσα 24410 22533 • •

ΤΟΥΟΤΑ ΝΤΕΝΙΣΗΣ 1ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 22530 • • •

VOLKSWAGEN ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 2ο χλμ. Π.Ο. Καρδίτσας - Τρικάλων Καρδίτσα 24410 76150-1 • • • •

ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 2ο χλμ. Π.Ο. Καρδίτσας - Τρικάλων Καρδίτσα 24410 76150-1 • • •

ΑΦΟΙ Κ. ΚΥΡΙΤΣΗ Περιφερειακή Οδός Καρδίτσα 24410 22533 • •

Α.ΚΟΝΤΟΣ – Σ.ΤΣΙΡΚΟΣ 4ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 41200 • •

ΝΤΕΝΙΣΗΣ 1ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 22530 • •

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 5ο χλμ. Καρδίτσας - Αθηνών Καρδίτσα 24410 62204-6 • •

ΣΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3ο χλμ. Καρδίτσας - Τρικάλων Καρδίτσα 24410 27241 • •

ΚΕΡΚΥΡΑ
TOYOTA ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ Eθνική  Παλαιοκαστρίτσας  Κέρκυρα 26610 20800 •

Γενικό  συνεργείο ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ Eθνική  Παλαιοκαστρίτσας  Κέρκυρα 26610 20800 •

ΚΙΛΚΙΣ
Γενικό  συνεργείο ΤΙΚΕΡΙΔΗΣ Δ.Π.Ο Κιλκις 2341077170 •

Γενικό συνεργείο

Γενικό συνεργείο



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %

ΚΟΡΙΝΘΟΣ

Γενικό συνεργείο ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ
Τέρμα Αγ. Άννης 82

o 
χλμ. ΝΕΟ Αθηνών – 

Πατρών
Κόρινθος 27410 81744 • •

ΚΡΗΤΗ | ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ALFA ROMEO ΝΑΘΕΝΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 14ο χλμ. Ε.Ο. Ηρακλείου - Μοιρών Ηράκλειο 2810 721533 •

AUDI  KARENTA 5
ο
 χλμ. Ηρακλείου - Μοιρών Ηράκλειο 2810 318116 • • •

DACIA ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

FIAT ΝΑΘΕΝΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 14
ο
 χλμ. Ε.Ο. Ηρακλείου - Μοιρών Ηράκλειο 2810 721533 •

FORD Ι. Α. ΜΑΝΟΥΣΙΔΑΚΗΣ 2
o
 χλμ. Μοιρών - Τυμπακίου Μοίρες 28920 22293 • •

JAGUAR ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

LANCIA ΝΑΘΕΝΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 14
ο
 χλμ. Ε.Ο. Ηρακλείου - Μοιρών Ηράκλειο 2810 721533 •

LAND ROVER ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

Ι. Α. ΜΑΝΟΥΣΙΔΑΚΗΣ 2
o
 χλμ. Μοιρών - Τυμπακίου Μοίρες 28920 22293 • •

NISSAN ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΜΑΝ.  Τυμπάκι Ηράκλειο 28920 51730 •

OPEL ΒΕΛΜΑΡ Οδός Δ΄ Αρ.1 Ηράκλειο 2810 305050 • •

PEUGEOT Σ. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Α.Ε. Μενελάου Παρλαμά 3, Κόμβος Γιόφυρο Ηράκλειο 2810 260800 •

PORSCHE ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

RENAULT ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

SAAB ΒΕΛΜΑΡ Οδός Δ΄ Αρ.1 Ηράκλειο 2810 305050 • •

SEAT ΒΕΛΜΑΡ Οδός Δ΄ Αρ.1 Ηράκλειο 2810 305050 • •

SKODA Σ. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Α.Ε. Μενελάου Παρλαμά 3, Κόμβος Γιόφυρο Ηράκλειο 2810 260800 •

SUZUKI ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

VOLKSWAGEN  KARENTA 5
ο
 χλμ. Ηρακλείου - Μοιρών Ηράκλειο 2810 318116 • • •

VOLVO ΒΕΛΜΑΡ Οδός Δ΄ Αρ.1 Ηράκλειο 2810 305050 • •

ΒΕΛΜΑΡ Οδός Δ΄ Αρ.1 Ηράκλειο 2810 305050 • •

Ι. Α. ΜΑΝΟΥΣΙΔΑΚΗΣ 2o χλμ. Μοιρών - Τυμπακίου Μοίρες 28920 22293 • •

ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ  ΜΑΝ.  Τυμπάκι Ηράκλειο 28920 51730 •

ΝΑΘΕΝΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 14
ο
 χλμ. Ε.Ο. Ηρακλείου - Μοιρών Ηράκλειο 2810 721533 •

ΝΙΒΑΛ Α.Ε. Λεωφ. 62 Μαρτύρων 191 Ηράκλειο 2810 319500 •

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ Τυμπάκι Ηράκλειο 28920 53215

Σ. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Α.Ε. Μενελάου Παρλαμά 3, Κόμβος Γιόφυρο Ηράκλειο 2810 260800 •

ΚΡΗΤΗ | ΧΑΝΙΑ
ALFA ROMEO TEΧΝΟΚΡΕΤΑ Λ. Σούδας-Αγροκήπιο Χανιά 28210 94900 •

FIAT TEΧΝΟΚΡΕΤΑ Λ. Σούδας-Αγροκήπιο Χανιά 28210 94900 •

LANCIA TEΧΝΟΚΡΕΤΑ Λ. Σούδας-Αγροκήπιο Χανιά 28210 94900 •

MERCEDES ΚΑΝΟΥΠΑΚΗΣ Λιβάδια (Αγ. Ιωάννης) Χανιά 28210 94222

OPEL ΒΕΛΜΑΡ Λ. Καραμανλή 78 (Μουρνιές) Χανιά 28210 24922 • •

SAAB ΒΕΛΜΑΡ Λ. Καραμανλή 78 (Μουρνιές) Χανιά 28210 24922 • •

SEAT ΒΕΛΜΑΡ Λ. Καραμανλή 78 (Μουρνιές) Χανιά 28210 24922 • •

SMART ΚΑΝΟΥΠΑΚΗΣ Λιβάδια (Αγ. Ιωάννης) Χανιά 28210 94222

VOLVO ΒΕΛΜΑΡ Λ. Καραμανλή 78 (Μουρνιές) Χανιά 28210 24922 • •

ΒΕΛΜΑΡ Λ. Καραμανλή 78 (Μουρνιές) Χανιά 28210 24922 • •

Γ. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Χρυσοπηγής  29 Χανιά 28210 87877

TEΧΝΟΚΡΕΤΑ Λ. Σούδας-Αγροκήπιο Χανιά 28210 94900 •

ΚΡΗΤΗ | ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ALFA  ROMEO ΑΦΟΙ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ 1ο χλμ. Αγ. Νικολάου - Κρίτσας Αγ. Νικόλαος 28410 83353

FIAT ΑΦΟΙ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ 1ο χλμ. Αγ. Νικολάου - Κρίτσας Αγ. Νικόλαος 28410 83353

LANCIA ΑΦΟΙ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ 1ο χλμ. Αγ. Νικολάου - Κρίτσας Αγ. Νικόλαος 28410 83353

ΟPEL ΒΕΛΜΑΡ Επιμενίδου 39 Αγ. Νικόλαος 28410 83175 • •

SAAB ΒΕΛΜΑΡ Επιμενίδου 39 Αγ. Νικόλαος 28410 83175 • •

SEAT ΒΕΛΜΑΡ Επιμενίδου 39 Αγ. Νικόλαος 28410 83175 • •

ΑΦΟΙ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ 1ο χλμ. Αγ. Νικολάου - Κρίτσας Αγ. Νικόλαος 28410 83353

ΒΕΛΜΑΡ Επιμενίδου 39 Αγ. Νικόλαος 28410 83175 • •

Γενικό συνεργείο

Γενικό   συνεργείο

Γενικό   συνεργείο



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %

ΚΡΗΤΗ | ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

MAZDA KOΣΜΑΣ ΠΟΥΛΗΣ 2o χλμ. Ιεράπετρας - Γρα Λυγιάς Ιεράπετρα 28420  89233  

NISSAN ΧΡΥΣΟΣ 2
o
 χλμ. Ιεράπετρας - Γρα Λυγιάς Ιεράπετρα 28420 24304

KOΣΜΑΣ ΠΟΥΛΗΣ 2
o 

χλμ. Ιεράπετρας - Γρα Λυγιάς Ιεράπετρα 28420 89233

ΧΡΥΣΟΣ 2o χλμ. Ιεράπετρας - Γρα Λυγιάς Ιεράπετρα 28420 24304

ΚΡΗΤΗ | ΡΕΘΥΜΝΟ

ΟPEL ΒΕΛΜΑΡ
1o χλμ. Παράλληλης Ε.Ο Ρεθύμνου-

Χανίων 
Ρέθυμνο 28310 20588 • •

SAAB ΒΕΛΜΑΡ
1

o
 χλμ. Παράλληλης Ε.Ο Ρεθύμνου-

Χανίων 
Ρέθυμνο 28310 20588 • •

SEAT ΒΕΛΜΑΡ
1o χλμ. Παράλληλης Ε.Ο Ρεθύμνου-

Χανίων 
Ρέθυμνο 28310 20588 • •

AUTOMAN Ν. ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ 2
o
 χλμ. Ρεθύμνου - Αγ. Γαλήνης Ρέθυμνο 28310 21240 •

ΒΕΛΜΑΡ
1

o
 χλμ. Παράλληλης Ε.Ο Ρεθύμνου-

Χανίων 
Ρέθυμνο 28310 20588 • •

ΚΥΚΛΑΔΕΣ | ΣΥΡΟΣ
ALFA ROMEO ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΥΡΟΣ Πάγος Ερμούπολη 22810 42222

FIAT ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΥΡΟΣ Πάγος Ερμούπολη 22810 42222

LANCIA ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΥΡΟΣ Πάγος Ερμούπολη 22810 42222

PIAGGIO ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΥΡΟΣ Πάγος Ερμούπολη 22810 42222

SUZUKI ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΥΡΟΣ Πάγος Ερμούπολη 22810 42222

Γενικό  συνεργείο ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΥΡΟΣ Πάγος Ερμούπολη 22810 42222

ΚΥΚΛΑΔΕΣ | ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ
DAIHATSU ZΩΡΓΟΣ Μεγαλοχώρι Θήρας Σαντορίνη 22860 82732

HYUNDAI ZΩΡΓΟΣ Μεγαλοχώρι Θήρας Σαντορίνη 22860 82732

KIA ZΩΡΓΟΣ Μεγαλοχώρι Θήρας Σαντορίνη 22860 82732

OPEL ZΩΡΓΟΣ Μεγαλοχώρι Θήρας Σαντορίνη 22860 82732

Γενικό  συνεργείο ΒΑΛΒΗΣ Εμπορειό Θήρας Σαντορίνη 22860 81680

ΛΑΜΙΑ

MAZDA ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 4ο χλμ. Λαμίας - Καρπενησίου Λαμία 22310 62269-71 • •

ΝISSAN ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Κύπρου & Ανθήλης 1 Λαμία 22310 27506 • •

OPEL ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 4
ο
 χλμ. Λαμίας - Καρπενησίου Λαμία 22310 62269-71 • •

VOLVO ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 4ο χλμ. Λαμίας - Καρπενησίου Λαμία 22310 62269-71 • •

ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Κύπρου & Ανθήλης 1 Λαμία 22310 27506 • •

ΖΩΓΑΚΗΣ ΔΗΜ. Λαμίας 104 Στυλίδα 22380 23882 • •

ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΣ Λ.Ειρήνης 10 Λαμία 22310 37757 • •

ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 4ο χλμ. Λαμίας - Καρπενησίου Λαμία 22310 62269-71 • •

FIAT-ALFAROMEO Δ.ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 3ΧΙΛ.ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΜΙΑ 22310-47401

ΛΑΡΙΣΑ

CHEVROLET Β.Α. ΑΔΑΜΟΥ 7ο χλμ. Π.Ε.Ο. Λάρισας - Θεσ/κης Λάρισα 2410 661561-4 • • •

CITROEN Β.Α. ΑΔΑΜΟΥ 7ο χλμ. Π.Ε.Ο. Λάρισας - Θεσ/κης Λάρισα 2410 661561-4 • • •

DACIA ΑΘ.ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 3ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661535-6 • • •

FORD ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661430-3 •

HYUNDAI ΑΘ.ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 3ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661535-6 • • •

KIA ΑΘ.ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 3ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661535-6 • • •

OPEL ΟMΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 6o χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 660970 • • •

RENAULT ΑΘ.ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 3ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661535-6 • • •

TOYOTA Β.Α. ΑΔΑΜΟΥ 7ο χλμ. Π.Ε.Ο. Λάρισας - Θεσ/κης Λάρισα 2410 661561-4 • • •

AΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661430-3 •

ΑΘ.ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 3ο χλμ. Λαρίσης - Αθηνών Λάρισα 2410 661535-6 • •

ΓΚΑΝΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 7ο χλμ.  Λάρισης - Συκουρίου Λάρισα 2410 575335 • •

Γενικό συνεργείο

Γενικό  συνεργείο

Γενικό   συνεργείο

Γενικό   συνεργείο



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %
ΑΦΟΙ ΦΟΥΡΤΟΥΝΑ Τύραβος Λάρισα 2492024658

ΜΑΛΛΙΔΗΣ 5
o 

χλμ.  Λαρίσης - Τυρνάβου Λάρισα 2410 593300

Θραύση Τζαμιών ΔΟΥΛΓΕΡΗ 2
ο
 χλμ. Λάρισας - Θεσσαλονίκης Λάρισα 2410 284629

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Γενικό   συνεργείο ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΤΚΟΥΚΛΙΔΗΣ 1 0 χλμ. Ορεστιάδας Σακκου Ορεστιάδα 25520 23909 •

     •

ΠΑΤΡΑ

CITROEN Γ.ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ Ακτη Δυμαίων 197Α & Ιδομενέως 2 Πάτρα 2610 520431 •

DACIA ALPHA AUTONET Κανελλοπούλου 25 Πάτρα 2610 425400 • • • •

FORD ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Ν.Ε.Ο. Αθηνών-Πατρών  99
Α Πάτρα 2610 431811 • • •

EKKA Εγνατίας 4-6  (Ακταίο Ρίο) Πάτρα 2610 992414 • •

ΣΕΡΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ. Ανδρέα Παπανδρέου & Μιαούλη 1                                    Πάτρα 2610 523910 • •

MINI ALPHA AUTONET Κανελλοπούλου 25 Πάτρα 2610 425400 • • • •

OPEL
POWER MOTORS        ΠΑΣΤΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Ακτή Δυμαίων 112 Πάτρα 2610 529958 • • •

RENAULT ALPHA AUTONET Κανελλοπούλου 25 Πάτρα 2610 425400 • • • •

SMART EKKA Εγνατίας 4-6  (Ακταίο Ρίο) Πάτρα 2610 992414 • •

VOLVO ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Ν.Ε.Ο. Αθηνών-Πατρών  99Α Πάτρα 2610 431811 • • •

POWER MOTORS        ΠΑΣΤΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Ακτή Δυμαίων 112 Πάτρα 2610 529958 • • •

ΣΕΡΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ. Ανδρέα Παπανδρέου & Μιαούλη 1                                   Πάτρα 2610 523910 • •

ΠΕΛΛΑ

Γενικό συνεργείο ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑ ΠΕΛΛΑ 23820 32414

ΣΕΡΡΕΣ

ΚΑΛΑΘΑΣ 6o χλμ. Σερρών- Θεσσαλονίκης Σέρρες 23210 99450 • •

Οδός Καλαμπάκας & 13η πάροδος Τρίκαλα 24310 38500 • • • •

ΤΡΙΚΑΛΑ
Σ. ΚΕΜΟΣ 1

ο
 χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων - Λάρισας Τρίκαλα 24310 31430-1 • • • •

ALFA ROMEO ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ Οδός Καλαμπάκας & 13η πάροδος Τρίκαλα 24310 38500 • • • •

AUDI Σ. ΚΕΜΟΣ Οδός Καλαμπάκας & 13η πάροδος Τρίκαλα 24310 38500 • • • •

FIAT Σ. ΚΕΜΟΣ 1
ο
 χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων - Λάρισας Τρίκαλα 24310 31430-1 • • • •

LANCIA ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 7o χλμ. Τρικάλων-Καλαμπάκας Τρίκαλα 24310 88440 • • •

MAZDA ΟMΙΛΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 7o χλμ. Τρικάλων-Καλαμπάκας Τρίκαλα 24310 88688 • • •

OPEL ΝΤΕΝΙΣΗΣ 1ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων - Λάρισας Τρίκαλα 24310 31430-1 • • • •

ΤΟΥΟΤΑ ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 1ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων - Λάρισας Τρίκαλα 24310 31430-1 • •

VOLKSWAGEN ΑΛΦΑΚΑΡ ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 4ο χλμ Καλαμπάκας Τρίκαλα 24310 74130 • •

ΒΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7o χλμ. Τρικάλων-Καλαμπάκας Τρίκαλα 24310 88688 • •

ΝΤΕΝΙΣΗΣ Οδός Καλαμπάκας & 13η πάροδος Τρίκαλα 24310 38500 • • •

Σ. ΚΕΜΟΣ Οδός Καλαμπάκας & 13η πάροδος Τρίκαλα 24310 38500 • • •

2o χλμ. Τρίπολη- Άργους Τρίπολη 2710 242858

ΤΡΙΠΟΛΗ
ISUZU ΤΖΑΒΑΡΑΣ 2o χλμ. Τρίπολη- Άργους Τρίπολη 2710 242858

ISUZU ΤΖΑΒΑΡΑΣ 2o χλμ. Τρίπολη- Άργους Τρίπολη 2710 242858

OPEL ΤΖΑΒΑΡΑΣ Τέρμα Τερτσέτη Τρίπολη 2710 241309 • • •

SUZUKI ΝΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

Γενικό συνεργείο Αεροπόρου Περρικού 53 Χίος 22710 42992 •

ΧΙΟΣ ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Γενικό συνεργείο

Γενικό συνεργείο

Γενικό  συνεργείο

MERCEDES

Γενικό  συνεργείο

Γενικό συνεργείο



ΜΑΡΚΑ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ @ %

AΥΤΟΚΙΝΗΤΟ  

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

 @ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ

� ΚΑΡΤΑ 

ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ

% ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΤΩΣΗ

Παρέχεται δωρεάν η μέτρηση της εκπομπής καυσαερίων και η έκδοση της κάρτας καυσαερίων του 

ασφαλισμένου αυτοκινήτου. Σε περίπτωση που μετά τη μέτρηση προκύψει ανάγκη επισκευής του 

αυτοκινήτου, η δαπάνη της επισκευής θα βαρύνει τον ιδιοκτήτη του.  

Παρέχεται στους πελάτες της PRIME INSURANCE από το συνεργείο ειδική έκπτωση για κάθε συντήρηση 

(service) ή επισκευή του ασφαλισμένου αυτοκινήτου, συμπεριλαμβανομένης και της επισκευής ζημιών οι 

οποίες δεν καλύπτονται από το ασφαλιστήριο.

Παρέχεται δωρεάν από το συνεργείο. Για την εξασφάλιση της διαθεσιμότητας του αυτοκινήτου 

αντικατάστασης θα πρέπει να προηγηθεί συνεννόηση με το συνεργείο.

Παρέχεται δωρεάν η δυνατότητα ετησίου προληπτικού  τεχνικού ελέγχου του ασφαλισμένου αυτοκινήτου. 

Σε περίπτωση που μετά τον έλεγχο προκύψει ανάγκη επισκευής του K627 η δαπάνη της επισκευής θα 

βαρύνει τον ιδιοκτήτη του.  


